（様式４）

トヨッキー着ぐるみ使用の実績報告書
平成　年　月　日
豊橋市長　佐原光一　様
住所
団体名
代表者氏名
電話

トヨッキー着ぐるみの借用について、下記のとおり使用しましたので報告します。

記
	行　事　名

	使 用 場 所

	使 用 期 間
	平成　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日

	使用内容

「トヨッキーの着ぐるみ」の使用については、「トヨッキー着ぐるみ貸し出し要領」に従い、使用の諸条件に違反がないことを誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者署名
以上
※この様式は、使用状況のわかる写真付報告書添付のうえ提出のこと。